PAÇO MUNICIPAL, aos 18 de fevereir

MO

21/131P,f,

ARMANDO CORD FILHO
Secretário de Administraçã

• •• 	! 	• 	s 	• 	 ••••• 	 , 	 fib

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ 	 4k, ‘4k,_
"A Capital da Amizade" 	 UMUARAMA

MELHORANDO EM TODOS 05 SENTIDOS

PORTARIA N° 255/2009

Nomear ALEXANDRO SEVERO e concede gratificação.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 10  Nomear ALEXANDRO SEVERO, portador da Cédula de
Identidade RG n° 001.599.034-SSP-MS, para ocupar o cargo em comissão de
Assessor Especial III, símbolo CC 04, lotado na Secretaria de Educação, a
contar de 09 de fevereiro de 2009.

Art. 20. Conceder ao ora nomeado o percentual de 42,43%
(quarenta e dois vírgula quarenta e três por cento) sobre o símbolo CC-04, a
contar de 09 de fevereiro de 2009, pela prestação de serviços em Regime de
Tempo Integral e Dedicação Exclusiva.

Art. 30. Esta Portaria entra em vigor na dat e sua publicação.

DE  LI

DE N.°  05. 4

NUA Pilk -Le / 20 091

Aiterádo Conforme

DIVISÂÓbE ^Arètb'Fiti-AIS8 '°

• 	• s1',

ou&tio,_ 	tiir/)  64-x0
DIVISÃO 'PE SER=E2=~110

/

	00000001
	00000002